MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO E CARREIRA
DIVISÃO DE CONCURSOS E ADMISSÕES

DESPACHO 236/2025/DICON_CODEC/CODEC/PROGEP/REITORIA

Fortaleza, 18 de fevereiro de 2025.

Processo: 23067.017731/2024-09;

Comunicamos que a divulgação do Resultado Preliminar do Procedimento de
Heteroidentificação, prevista para a presente data, resta adiada. Desta forma, em breve atualizaremos o
cronograma das últimas atividades da presente seleção.

Atenciosamente,

Brunna Grasiella Matias Silveira
Diretora da Divisão de Concursos e Admissões

Documento assinado eletronicamente por BRUNNA GRASIELLA MATIAS SILVEIRA, Diretor de Divisão,
em 18/02/2025, às 15:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5457149 e
o código CRC 3D459EF9.

Rua Paulino Nogueira, 315 - 853366-7407
CEP 60020-270 - Fortaleza/CE - http://ufc.br/

Referência: Processo nº 23067.017731/2024-09 SEI nº 5457149

19/02/2025, 09:34 SEI/UFC - 5457149 - Despacho

https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5963980&infra_sistema=1… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0